ОПУБЛИКОВАНО: РОССИЙСКАЯ ГАЗЕТА, 16.04.2003, N 73, СТР. 11;
                                  БЮЛЛЕТЕНЬ НОРМАТИВНЫХ АКТОВ ФЕДЕРАЛЬНЫХ
ОРГАНОВ
                                  ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ, 09.06.2003, N 23, СТР.
112
                    ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ РФ 27.03.2003 ПОД N
4340

                                         ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
                                   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЫБОЛОВСТВУ

                                                  ПРИКАЗ

                                             21.02.2003 N 86

                                      О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИКАЗ
                                       ГОСКОМРЫБОЛОВСТВА РОССИИ "О
                                  РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ КОДЕКСА
                                 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ
                            ПРАВОНАРУШЕНИЯХ; В ОРГАНАХ РЫБООХРАНЫ
                                        ГОСКОМРЫБОЛОВСТВА РОССИИ"
                                   ОТ 27.12.2002 N 490;

                         --------------------------------
                         <*> -    Зарегистрирован    Минюстом    России
16.01.2003,
                    регистрационный N 4118.

                         В целях  реализации  положений  статей  27.2,  28.3
Кодекса
                    Российской   Федерации   об   административных
правонарушениях;
                    (Собрание  законодательства  Российской   Федерации,
                    2002,  N  1   (часть  I),  ст.   1),  организации  и
обеспечения
                    производства  по   делам   об  административных
правонарушениях,
                    отнесенных  к  компетенции  органов  рыбоохраны
Госкомрыболовства
                    России, приказываю:
                         1. Дополнить    последний    абзац    пункта    1
Приказа
                    Госкомрыболовства России от  27.12.2002 N 490; после
                    слов  "старшие  государственные  инспектора  органов
рыбоохраны"
                    текстом в следующей редакции: "государственные инспектора
органов
                    рыбоохраны".
                         2. Юридическому  отделу  (Е.С.  Кацу),  Управлению
охраны  и
                    воспроизводства рыбных запасов  и регулирования рыболовства
(Г.К.
                    Ковалеву)   направить   настоящий   Приказ   на
государственную
                    регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.
                         3. Контроль  за выполнением  настоящего  Приказа
оставляю  за
                    собой.

                                                            Врио Председателя
Комитета
                                                                         Ю.
Москальцов